
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU 

ČÍSLO PŘEVÁDĚJÍCÍHO 02/2022 

Loď 

SMLUVNÍ STRANY: 

Převádějící  

Název: MAS Podlipansko, o.p.s. 

Sídlo: Tř. Jana Švermy 141, 289 11 Pečky 

IČ: 27408507 

Osoba oprávněná za převádějícího Ing. Markéta Pošíková, ředitelka společnosti 

Telefon: 602 578 297 

E-mail: info@podlipansko.cz 

 (dále jen „převádějící“)      

a 

Nabyvatel 

Název: Město Zásmuky 

Sídlo: Komenského 133, 281 44 Zásmuky 

IČ: 00235954 

Osoba oprávněná za nabyvatele PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka 

Telefon: 722 935 001 

E-mail: starosta@zasmuky.cz 

(dále jen „nabyvatel“)   

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu o bezúplatném převodu: 

 
ČLÁNEK I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

MAS Podlipansko, o.p.s. je vlastníkem díla (Lodě) od autora Martina Holuba. Uvedený majetek se nachází na 
pozemku par. č. 871/3 v katastrálním území obce Zásmuky.   Jedná se o majetek pořízený s podporou (dotací) 
z Programu rozvoje venkova ČR (Opatření IV.2.1 Realizace projektů spolupráce, reg. číslo žádosti: 
12/015/4210b/120/000008)v rámci projektu „Cesty vody – cesty k sebe“. 



 
2

 

 
 

ČLÁNEK II. 
PŘEDMĚT PŘEVODU 

MAS Podlipansko, o.p.s. bezúplatně převádí do vlastnictví města Zásmuky majetek uvedený v  
Čl. I. Pořizovací cena převáděného majetku byla 70.000,- Kč. 

Nabyvatel prohlašuje, že uvedený majetek přebírá do svého vlastnictví a je mu znám stav majetku ke dni 
převodu. Převod majetku se uskuteční k 30. 6. 2022.   

 

ČLÁNEK III. 
SCHVÁLENÍ PŘEVODU MAJETKU 

Uzavření této smlouvy schválila Správní rada MAS Podlipansko, o.p.s. na svém zasedání dne 14. 6. 2022. 

 
ČLÁNEK IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
podepsání smlouvy po dvou vyhotoveních.  
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků, které se po podpisu 
oběma smluvními stranami stanou nedílnou součástí této smlouvy. 
Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, pak zbylá ustanovení této smlouvy 
nebudou tímto dotčena a každé takové zbylé ustanovení zůstane platné, přičemž smluvní strany se tímto 
zavazují nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení novým ustanovením, které bude mít význam 
nejbližší ustanovení neplatnému či neúčinnému. 
Tato smlouva se řídí právem České republiky a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, její obsah je pro ně jasný a srozumitelný a odpovídá 
jejich pravé a svobodné vůli. Na důkaz svého bezvýhradného souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své 
podpisy. 

 

 

V Pečkách dne ………………………       V ……………………. dne …………………………. 

 

 

………………………………………………………      …………………………………………………… 
Ing. Markéta Pošíková         PhDr. Marta Vaňková, MBA 
MAS Podlipansko, o.p.s.         Město Zásmuky 
Převádějící            Nabyvatel 


